
 
平成 26 年 12 月１日 

各  位 

会 社 名 株式会社フュージョンパートナー

代 表 者 名 代表取締役社長    梛 野  憲 克

 （ 東 証 一 部 ・ コ ー ド 4 8 4 5 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     木 下  朝 太 郎

 （TEL 03-6418-3898）

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 

 

本日、当社株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されたことを 

お知らせいたします。 

 

平成 26 年５月 14 日の同市場第二部上場から約半年という短期間で第一部銘柄指定を実現 

できたことは、ひとえに株主の皆様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様からの温かい 

ご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社はこれを新たなスタートとし、ITサービスのリーディングカンパニーを目指すべく、 

お客様のニーズに応えるより良いサービスの提供を通して、一層の企業価値の向上に努めて 

まいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


